
町田市薬剤師会学術講演共催にあたって 

２０２１年１０月作成 

  

 

平素は当会の運営に多大なるご協力賜り心から感謝申し上げます。これまで

も、貴社のご協力により数多くの有意義な講演が出来た事は大きな喜びです。 

今後もより有益な講演を運営するために共催までの流れを記載致します。 

共催を希望される場合は下記の手順に従ってお申し込み下さい。 

 

① 講演内容、講師、開催希望時期などをエントリーシートに記載し

て開催３か月前までに町田市薬剤師会事務局に申し込み。 

② 学術部会にて選考。 

③ 共催が決定した際に通知致します。 

④ 開催に向けて打ち合わせ。 

⑤ 開催。（※オンラインで開催する場合は別紙『学術講演オンライン

開催手順』と『Zoom による研修会運営ガイドライン』を参照下

さい。 

⑥ 出席者リストは提示できます。 

※学生に関する詳細（人数などは可）はお伝え出来ません。 

 

※選考は公平性、講演内容、開催方法等により行います。 

 

 

     【お問合せ】 

         一般社団法人 町田市薬剤師会事務局 

           メールアドレス：info@machiyaku.jp 

〒195-0072 東京都町田市金井 2-3-19 

        TEL:042-708-9181  

FAX:042-708-9182 

業務時間 月～金(10：00～15：00 


